
UCHWAŁA NR RG-XVI/160/19
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu 
nieruchomością

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506 ze zm.), oraz art. 13 ust. 1, art. 18, art. 84 ust. 3 pkt 1 w zw. z art. 83 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.) Rada Gminy uchwala, 

co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Nowinach ul. Parkowa 3, 26-052 Nowiny, bonifikaty w wysokości 99 % od opłat rocznych z tytułu oddania 

w trwały zarząd nieruchomości, położonej w Szewcach, obręb geodezyjny Szewce, oznaczonej jako działka 

o numerze 39/1 o pow. 0,2100 ha, objętej księgą wieczystą nr KI1L/00060258/8,  zabudowanej budynkiem 

Remizy Strażackiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 372BD190-303E-4848-A6CE-3AC79C696388. Podpisany Strona 1



Id: 372BD190-303E-4848-A6CE-3AC79C696388. Podpisany Strona 1


